¶ Dominus autem benedixit nouiſſimis 12
 Iob magis quàm principio eius. Et facta
 ſunt ei quatuordecim millia ouium, &
 ſex millia camelorū, & mille iuga boum,
 & mille aſinæ.

¶ Et fuerunt ei ſeptem filii, & tres filiæ. 13

¶ Et vocauit nomen vnus Diem, & no- 14
 men ſecundæ Caſſiam, & nomen tertix
 Cornuſtibii. ¶ Non ſunt autem inuentæ 15
 mulieres ſpecioſæ ſicut filix Iob in vni-
 uerſa terra: deditque eis pater ſuus hære-
 ditatem inter fratres earū. ¶ Vixit autem 16
 Iob poſt hæc, cētum quadraginta annis,
 & vidit filios ſuos, & filios filiorum ſuo-
 rum, vſque ad quartam generationem, &
 inortuus eſt ſenex, & plenus dierum.

F I N I S.

EXCVDEBAT ANTVER.
PIAE AMATVS TA.
VERNERIVS, ANNO
M. D. LXIX.

СЛУЖБА ЗАШТИТЕ И
ОПРЕДЕЉЕЊА КЊИГАМА

У Београду, 1954. године

Број: 1000/1954

Датум: 15. 11. 54

8

Res.

944